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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

Dzierżoniów

Cena 134 000 zł

Do sprzedania atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 43 m2, zlokalizowane na parterze budynku w Dzierżoniowie
na ulicy Strzelniczej.
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, dużej kuchni, przedpokoju, osobnej toalety oraz łazienki.
Do mieszkania przynależy duża komórka, pomieszczenie gospodarcze na piętrze oraz ogródek, do którego można
wykonać wejście wprost z mieszkania.
Mieszkanie jest wyremontowane, na ścianach gładzie, na podłogach panele i kafle, okna PCV. W łazience kabina
prysznicowa.
Ciepła woda i ogrzewanie z 2 funkcyjnego pieca firmy Beretta.
Mieszkanie bardzo ekonomiczne, niewielki czynsz.
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Oferta wyłącznie w "Centrum Nieruchomości Dorota Perżan"!
Przy zakupie mieszkania, kupujący otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy przedwstępnej,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- uzyskania najkorzystniejszego kredytu hipotecznego,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny nieruchomości,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
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Symbol 260 Komórka lokatorska JEST

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZAWIESZONA Cena 134 000 PLN

Stara cena 139 000 PLN Cena za m2 3 116 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dzierżoniowski Gmina Dzierżoniów

Miejscowość Dzierżoniów Kod pocztowy 58-200

Ulica Strzelnicza Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Strych JEST

http://www.perzan.pl
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Dorota Perżan
Pośrednik nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.phouse.pl


